
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 2 имени Героя Советского Союза Н.П.Белоусова 

Красноармейского района  Волгограда» 
 

П Р И К А З  
 

 

от 01.09.2016          № 289-ОД                                                                                            

 

 
Об организации индивидуального отбора 

 учащихся 5-11-ых классов в классы 

 с углубленным изучением отдельных предметов 

 

 

В соответствии с п.5 ст.67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, приказа 

министерства образования и науки Волгоградской области от 21.10.2013 № 1393 

«Об утверждении порядка организации индивидуального отбора при приеме либо 

переводе в государственные образовательные организации и муниципальные 

образовательные  организации для получения основного общего и среднего общего 

образования с углубленным изучением отдельных предметов» и Устава МОУ 

гимназии № 2 

 

Приказываю: 

1. Создать комиссию по проведению индивидуального  отбора обучающихся 5-

11-х классов в составе: 

Хващевская Ольга Сергеевна, заместитель директора по УВР - председатель 

комиссии 

Члены комиссии: 

Лавлинскова Елена Юрьевна – руководитель МО учителей начальных 

классов 

Карпинчик Татьяна Александровна – руководитель МО учителей филологов 

Березина Татьяна Николаевна – учитель немецкого языка 

Кравцова Светлана Евгеньевна -  учитель английского языка 

Привалова Татьяна Дмитриевна – педагог-психолог 

Федосеева Ирина Петровна – учитель истории и обществознания 

 

2. Членам комиссии проводить постоянный в течение учебного года отбор при 

приеме учащихся в 5-11 классы  по предметам углубленного изучения в 

форме собеседования. 

 

 

3. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ гимназии № 2    Т.А.Кузьмина 


